
BICHANCOURT dim 2 octobre 2011
Epreuve : GENTLEMEN  par équipes de 2 coureurs - Organisateur : La Chérizienne
Bichancourt- Autreville-Praast-Champs-Guny-Trosly-St Paul-Le Bac-Bichancourt

CLASSEMENT « SCRATCH »

Place N° Nom et prénom Nom et prénom Horaire Licence Heure arrivée Temps Réel Bonus Temps Km/h

doss. du Gentleman du Tireur départ  Compensé

1 54 Carette Gérard Kebdani Damien 14:08 Ufolep 14:40:37 00:32:37 00:02:55 00:29:42 43,229

2 20 Potelle Benoit Palandri Thomas 15:16 Ufolep 15:48:51 00:32:51 00:00:01 00:32:50 42,922

3 1 Moreau Francis Moreau yoann 15:56 Non licencié 16:29:26 00:33:26 00:01:14 00:32:12 42,173

4 52 Hardy jean Philippe Beaudelot Olivier 14:15 Ufolep 14:48:29 00:33:29 00:00:47 00:32:42 42,111

5 58 Skrzypek Dominique Skzypek Loic 14:00 Ufolep 14:33:43 00:33:43 00:02:07 00:31:36 41,819

6 4 Brodin Frédéric Nonin Mathieu 15:50 Ufolep 16:23:56 00:33:56 00:01:24 00:32:32 41,552

7 16 Ducros Michel Boulanger Tony 15:24 Ufolep 15:57:59 00:33:59 00:04:48 00:29:11 41,491

8 2 Derigny Francois Lancien Olivier 15:54 Ufolep 16:28:09 00:34:09 00:06:30 00:27:39 41,288

9 37 Bouttier Eric Chemin Gauthier 14:42 Ufolep 15:16:16 00:34:16 00:02:04 00:32:12 41,148

10 35 Chimot Patrick Ancelot Sébastien 14:46 Non licencié 15:20:18 00:34:18 00:02:43 00:31:35 41,108

11 25 Jouanneau Claude Ferat Fabrice 15:06 Non licencié 15:40:30 00:34:30 00:04:24 00:30:06 40,870

12 44 Neveu Jean Claude Leblanc Guillaume 14:28 Ufolep 15:02:34 00:34:34 00:01:25 00:33:09 40,791

13 19 Derveaux Francis Massart Arnaud 15:18 Non licencié 15:52:38 00:34:38 00:01:43 00:32:55 40,712

14 6 Tellier Jean Louis Tellier Louison 15:44 Ufolep 16:18:38 00:34:38 00:01:39 00:32:59 40,712

15 32 Coquelet Gilles Horemans Bertrand 14:52 Ufolep 15:26:46 00:34:46 00:01:16 00:33:30 40,556

16 12 Hubatz Franck Rizzo Gabriel 15:32 Non licencié 16:07:15 00:35:15 00:00:24 00:34:51 40,000

17 38 Screve Bruno Marche Arnaud 14:40 Ufolep 15:15:22 00:35:22 00:02:27 00:32:55 39,868

18 22 Gaitet Stéphane Morel Manuel 15:12 Ufolep 15:47:22 00:35:22 ######## 00:35:59 39,868

19 11 Michel Pascal Durez Sébastien 15:34 Ufolep 16:09:22 00:35:22 00:02:17 00:33:05 39,868

20 30 Lecoeuvre Jean Francois Brixhe Alain 14:56 Ufolep 15:31:29 00:35:29 00:03:58 00:31:31 39,737

21 28 Stourbe Alain Stourbe Florian 15:00 Ufolep 15:35:36 00:35:36 00:02:15 00:33:21 39,607

22 51 Inger Gilles Boulanger Jean Pierre 14:14 Ufolep 14:49:37 00:35:37 00:02:29 00:33:08 39,588

23 21 Demarta Thierry Josset Wilfrid 15:14 Ufolep 15:50:00 00:36:00 00:02:19 00:33:41 39,167

24 3 Gros Stéphanie Laurent Cédric 15:52 Féminine 16:28:02 00:36:02 00:03:36 00:32:26 39,130

25 57 Vignier Alain Moyen Philippe 14:02 Ufolep 14:38:10 00:36:10 00:03:13 00:32:57 38,986

26 7 Van Snick Laura Van Snick Fabrice 15:42 Féminine 16:18:21 00:36:21 00:00:16 00:36:05 38,790

27 27 Lejeune Gilles Moreau Jean Claude 15:02 Ufolep 15:38:24 00:36:24 00:01:04 00:35:20 38,736

28 8 Hurtebise Joel Hurtebise Alves 15:40 Ufolep 16:16:24 00:36:24 00:01:07 00:35:17 38,736

29 9 Soyeux Francis Sarnick Maxime 15:38 Ufolep 16:14:31 00:36:31 00:04:33 00:31:58 38,613

30 29 Druesne Jean Marie Toyer Christophe 14:58 Ufolep 15:34:34 00:36:34 00:02:34 00:34:00 38,560

31 17 Charpentier Michel Charpentier Yannick 15:22 Ufolep 15:58:47 00:36:47 00:03:51 00:32:56 38,333

32 10 Lantoine Michel Chopin Teddy 15:36 Ufolep 16:13:02 00:37:02 00:05:10 00:31:52 38,074

33 39 Lechef Patrice Laurent Anthony 14:38 Ufolep 15:15:09 00:37:09 00:00:32 00:36:37 37,954

34 41 Billard Christophe Leduc Gilles 14:34 Non licencié 15:11:25 00:37:25 00:00:53 00:36:32 37,684

35 14 Chatelain Yves Gerbal Sébastien 15:28 Non licencié 16:05:29 00:37:29 00:03:51 00:33:38 37,617

36 53 Vaast Christian Nonin Benjamin 14:10 Non licencié 14:47:42 00:37:42 00:05:27 00:32:15 37,401

37 15 Daudet Claude Cochet Didier 15:26 Non licencié 16:03:59 00:37:59 00:04:16 00:33:43 37,122



38 45 Grandhomme sophie Pluchard Eric 14:26 Féminine 15:04:06 00:38:06 00:03:34 00:34:32 37,008

39 18 Belleil Gérard Vieville Emmanuel 15:20 Non licencié 15:58:17 00:38:17 00:03:25 00:34:52 36,831

40 36 Liquette Jean Pierre Lancien Frédéric 14:44 Ufolep 15:22:36 00:38:36 00:08:41 00:29:55 36,528

41 48 Savary Martine Savary Joel 14:20 Féminine 14:58:42 00:38:42 00:07:14 00:31:28 36,434

42 33 Novak Ludovic Novak Bastien 14:50 Ufolep 15:28:49 00:38:49 00:00:33 00:38:16 36,325

43 55 Lécuyer Joël Fro Olivier 14:06 Non licencié 14:44:50 00:38:50 00:05:06 00:33:44 36,309

44 40 Art Patricia Art Freddy 14:36 Féminine 15:14:54 00:38:54 00:06:57 00:31:57 36,247

45 23 Larra Céline Madragore Rémy 15:10 Féminine 15:48:56 00:38:56 00:04:44 00:34:12 36,216

46 43 Vicquelin Alain Christiaen Pascal 14:30 Ufolep 15:09:14 00:39:14 00:05:05 00:34:09 35,939

47 46 Gibot Gérard Gibot Patrice 14:24 Non licencié 15:03:37 00:39:37 00:01:54 00:37:43 35,591

48 49 Cornelis Jeannine Cornelis michel 14:18 Féminine 14:58:22 00:40:22 00:08:27 00:31:55 34,930

49 26 Garez Pascal Garez Raphael 15:04 Non licencié 15:44:33 00:40:33 00:00:43 00:39:50 34,772

50 24 Van Daele Patrick Van Daele Théo 15:08 Non licencié 15:48:47 00:40:47 00:02:48 00:37:59 34,573

51 56 Paris Jean Pierre Potterie Florian 14:04 Non licencié 14:44:51 00:40:51 00:04:42 00:36:09 34,517

52 34 Haagdoren Daniel Guerlot Roger 14:48 Non licencié 15:29:32 00:41:32 00:04:15 00:37:17 33,949

53 42 Catrain Vanessa Cornette Dimitri 14:32 Féminine 15:13:48 00:41:48 00:03:22 00:38:26 33,732

54 5 Liebenguth Dominique Leconte Olivier 15:46 Non licencié 16:28:22 00:42:22 00:02:00 00:40:22 33,281

55 31 Leduc Bernard Debove Jean Marc 14:54 Non licencié 15:38:20 00:44:20 00:05:40 00:38:40 31,805

56 47 Van Nimmen Georges Van Nimmen Ronuald 14:22 Non licencié 15:07:29 00:45:29 00:04:24 00:41:05 31,000

57 13 Bruyant Jean Pierre Mercier Thibaut 15:30 Non licencié 16:15:41 00:45:41 00:03:33 00:42:08 30,865

58 50 Lepage jean Pastot Raphael 14:16 Non licencié 15:02:37 00:46:37 00:04:22 00:42:15 30,247

BICHANCOURT dim 2 octobre 2011

Epreuve : GENTLEMEN  par équipes de 2 coureurs - Organisateur : La Chérizienne

Bichancourt- Autreville-Praast-Champs-Guny-Trosly-St Paul-Le Bac-Bichancourt

CLASSEMENTS « TEMPS COMPENSES »

Place N° Nom et prénom Nom et prénom Horaire Licence Heure arrivée Temps Réel Bonus Temps Km/h

doss. du Gentleman du Tireur départ  Compensé

1 48 Savary Martine Savary Joel 14:20 Féminine 14:58:42 00:38:42 00:07:14 00:31:28 36,434

2 49 Cornelis Jeannine Cornelis michel 14:18 Féminine 14:58:22 00:40:22 00:08:27 00:31:55 34,930

3 40 Art Patricia Art Freddy 14:36 Féminine 15:14:54 00:38:54 00:06:57 00:31:57 36,247

4 3 Gros Stéphanie Laurent Cédric 15:52 Féminine 16:28:02 00:36:02 00:03:36 00:32:26 39,130

5 23 Larra Céline Madragore Rémy 15:10 Féminine 15:48:56 00:38:56 00:04:44 00:34:12 36,216

6 45 Grandhomme sophie Pluchard Eric 14:26 Féminine 15:04:06 00:38:06 00:03:34 00:34:32 37,008

7 7 Van Snick Laura Van Snick Fabrice 15:42 Féminine 16:18:21 00:36:21 00:00:16 00:36:05 38,790

8 42 Catrain Vanessa Cornette Dimitri 14:32 Féminine 15:13:48 00:41:48 00:03:22 00:38:26 33,732

1 25 Jouanneau Claude Ferat Fabrice 15:06 Non licencié 15:40:30 00:34:30 00:04:24 00:30:06 40,870

2 35 Chimot Patrick Ancelot Sébastien 14:46 Non licencié 15:20:18 00:34:18 00:02:43 00:31:35 41,108

3 1 Moreau Francis Moreau yoann 15:56 Non licencié 16:29:26 00:33:26 00:01:14 00:32:12 42,173

4 53 Vaast Christian Nonin Benjamin 14:10 Non licencié 14:47:42 00:37:42 00:05:27 00:32:15 37,401



5 19 Derveaux Francis Massart Arnaud 15:18 Non licencié 15:52:38 00:34:38 00:01:43 00:32:55 40,712

6 14 Chatelain Yves Gerbal Sébastien 15:28 Non licencié 16:05:29 00:37:29 00:03:51 00:33:38 37,617

7 15 Daudet Claude Cochet Didier 15:26 Non licencié 16:03:59 00:37:59 00:04:16 00:33:43 37,122

8 55 Lécuyer Joël Fro Olivier 14:06 Non licencié 14:44:50 00:38:50 00:05:06 00:33:44 36,309

9 12 Hubatz Franck Rizzo Gabriel 15:32 Non licencié 16:07:15 00:35:15 00:00:24 00:34:51 40,000

10 18 Belleil Gérard Vieville Emmanuel 15:20 Non licencié 15:58:17 00:38:17 00:03:25 00:34:52 36,831

11 56 Paris Jean Pierre Potterie Florian 14:04 Non licencié 14:44:51 00:40:51 00:04:42 00:36:09 34,517

12 41 Billard Christophe Leduc Gilles 14:34 Non licencié 15:11:25 00:37:25 00:00:53 00:36:32 37,684

13 34 Haagdoren Daniel Guerlot Roger 14:48 Non licencié 15:29:32 00:41:32 00:04:15 00:37:17 33,949

14 46 Gibot Gérard Gibot Patrice 14:24 Non licencié 15:03:37 00:39:37 00:01:54 00:37:43 35,591

15 24 Van Daele Patrick Van Daele Théo 15:08 Non licencié 15:48:47 00:40:47 00:02:48 00:37:59 34,573

16 31 Leduc Bernard Debove Jean Marc 14:54 Non licencié 15:38:20 00:44:20 00:05:40 00:38:40 31,805

17 26 Garez Pascal Garez Raphael 15:04 Non licencié 15:44:33 00:40:33 00:00:43 00:39:50 34,772

18 5 Liebenguth Dominique Leconte Olivier 15:46 Non licencié 16:28:22 00:42:22 00:02:00 00:40:22 33,281

19 47 Van Nimmen Georges Van Nimmen Ronuald 14:22 Non licencié 15:07:29 00:45:29 00:04:24 00:41:05 31,000

20 13 Bruyant Jean Pierre Mercier Thibaut 15:30 Non licencié 16:15:41 00:45:41 00:03:33 00:42:08 30,865

21 50 Lepage jean Pastot Raphael 14:16 Non licencié 15:02:37 00:46:37 00:04:22 00:42:15 30,247

1 2 Derigny Francois Lancien Olivier 15:54 Ufolep 16:28:09 00:34:09 00:06:30 00:27:39 41,288

2 16 Ducros Michel Boulanger Tony 15:24 Ufolep 15:57:59 00:33:59 00:04:48 00:29:11 41,491

3 54 Carette Gérard Kebdani Damien 14:08 Ufolep 14:40:37 00:32:37 00:02:55 00:29:42 43,229

4 36 Liquette Jean Pierre Lancien Frédéric 14:44 Ufolep 15:22:36 00:38:36 00:08:41 00:29:55 36,528

5 30 Lecoeuvre Jean Francois Brixhe Alain 14:56 Ufolep 15:31:29 00:35:29 00:03:58 00:31:31 39,737

6 58 Skrzypek Dominique Skzypek Loic 14:00 Ufolep 14:33:43 00:33:43 00:02:07 00:31:36 41,819

7 10 Lantoine Michel Chopin Teddy 15:36 Ufolep 16:13:02 00:37:02 00:05:10 00:31:52 38,074

8 9 Soyeux Francis Sarnick Maxime 15:38 Ufolep 16:14:31 00:36:31 00:04:33 00:31:58 38,613

9 37 Bouttier Eric Chemin Gauthier 14:42 Ufolep 15:16:16 00:34:16 00:02:04 00:32:12 41,148

10 4 Brodin Frédéric Nonin Mathieu 15:50 Ufolep 16:23:56 00:33:56 00:01:24 00:32:32 41,552

11 52 Hardy jean Philippe Beaudelot Olivier 14:15 Ufolep 14:48:29 00:33:29 00:00:47 00:32:42 42,111

12 20 Potelle Benoit Palandri Thomas 15:16 Ufolep 15:48:51 00:32:51 00:00:01 00:32:50 42,922

13 38 Screve Bruno Marche Arnaud 14:40 Ufolep 15:15:22 00:35:22 00:02:27 00:32:55 39,868

14 17 Charpentier Michel Charpentier Yannick 15:22 Ufolep 15:58:47 00:36:47 00:03:51 00:32:56 38,333

15 57 Vignier Alain Moyen Philippe 14:02 Ufolep 14:38:10 00:36:10 00:03:13 00:32:57 38,986

16 6 Tellier Jean Louis Tellier Louison 15:44 Ufolep 16:18:38 00:34:38 00:01:39 00:32:59 40,712

17 11 Michel Pascal Durez Sébastien 15:34 Ufolep 16:09:22 00:35:22 00:02:17 00:33:05 39,868

18 51 Inger Gilles Boulanger Jean Pierre 14:14 Ufolep 14:49:37 00:35:37 00:02:29 00:33:08 39,588

19 44 Neveu Jean Claude Leblanc Guillaume 14:28 Ufolep 15:02:34 00:34:34 00:01:25 00:33:09 40,791

20 28 Stourbe Alain Stourbe Florian 15:00 Ufolep 15:35:36 00:35:36 00:02:15 00:33:21 39,607

21 32 Coquelet Gilles Horemans Bertrand 14:52 Ufolep 15:26:46 00:34:46 00:01:16 00:33:30 40,556

22 21 Demarta Thierry Josset Wilfrid 15:14 Ufolep 15:50:00 00:36:00 00:02:19 00:33:41 39,167

23 29 Druesne Jean Marie Toyer Christophe 14:58 Ufolep 15:34:34 00:36:34 00:02:34 00:34:00 38,560

24 43 Vicquelin Alain Christiaen Pascal 14:30 Ufolep 15:09:14 00:39:14 00:05:05 00:34:09 35,939

25 8 Hurtebise Joel Hurtebise Alves 15:40 Ufolep 16:16:24 00:36:24 00:01:07 00:35:17 38,736

26 27 Lejeune Gilles Moreau Jean Claude 15:02 Ufolep 15:38:24 00:36:24 00:01:04 00:35:20 38,736

27 22 Gaitet Stéphane Morel Manuel 15:12 Ufolep 15:47:22 00:35:22 ######## 00:35:59 39,868

28 39 Lechef Patrice Laurent Anthony 14:38 Ufolep 15:15:09 00:37:09 00:00:32 00:36:37 37,954

29 33 Novak Ludovic Novak Bastien 14:50 Ufolep 15:28:49 00:38:49 00:00:33 00:38:16 36,325


